ПРЕЗИДЕНТ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ^0^

УКАЗ

О Сивцове А.Н.

УДМУРТ ЭЛЬКУН

ПРЕЗИДЕНТ

1. Назначить Сивцова Андрея Николаевича 20 ноября 2013 года на

должность заместителя Председателя Правительства Удмуртской

Республики на срок полномочий Президента Удмуртской Республики,

вступившего в должность 20 февраля 2009 года.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^■У^-лР}
Президент

Удмуртской Респубда^':::^А^^5(1<йов
>! • •. I •-••/

г. Ижевск

19 ноября 2013 года

№211

во